
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 207068,24Iš viso: 249710,50 Iš viso: 65431,64 Iš viso: 79131,35 Iš viso: 1010,30 Iš viso: 1181,51

PR-10/23 Interneto svetainės talpinimo ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė110,00 110,00 72400000-4 Interneto paslaugoPaslaugos 1,00 kartas II 12

PR-11/23 Edukacija vaikamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė200,00 200,00 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas II 1

PR-12/23 Edukacija vaikamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė231,40 280,00 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas II 1

 PR-1/23 EKO Obuoliai Mažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė909,09 1 100,00 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1 200,00 Kilogramas I 12

PR-13/23 Pirmos pagalbos rinkinio papildymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė41,32 50,00 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutėPrekės 100,00 Vienetas III 1

PR-14/23 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė20,66 25,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos10,00 Vienetas III 1

PR-15/23 Konteinerio transportavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė16,53 20,00 63111000-0 Konteinerių tvarkymo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas IV 1

PR-16/23 Soda Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė49,59 60,00 24311521-5 Kaustinė sodPrekės 30,00 Kilogramas II 8

PR-17/23 statybinės remonto medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė210,74 255,00 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagoPrekės 100,00 Vienetas II 6

PR-18/23 Žaliųjų atliekų išvežimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė371,90 450,00 90511000-2 Atliekų rinkimo paslaugoPaslaugos 4,00 kartas III;IV 3

PR-19/23 Biuro popierius Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė247,93 300,00 30197620-8 Rašomasis popieriuPrekės 40,00 Pakas II 8

PR-20/23 Indaplovė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė371,90 450,00 39713100-4 Indų plovimo mašinoPrekės 1,00 Vienetas III;IV 1

PR-21/23 Planšetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė2 066,12 2 500,00 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaPrekės 4,00 Vienetas III;IV 3

PR-22/23 Antivirusinės licenzijosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė280,99 340,00 48761000-0 Antivirusinės programinės įrangos paketaPrekės 22,00 Pakas IV 2

 PR-2/23 Verslo civilinės atsakomybės draudimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė150,00 150,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas I 12 135,00 135,00 135,00 135,00

PR-23/23 Spaudintuvų kasečių pildymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė90,91 110,00 50322000-8 Asmeninių kompiuterių priežiūros paslaugoPaslaugos 6,00 Vienetas III 9

PR-24/23 termometro patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė20,66 25,00 50433000-9 Kalibravimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1

PR-25/23 Edukacija-spektaklisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė1 000,00 1 000,00 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugoPaslaugos 1,00 kartas IV 1

PR-26/23 Darbuotojų draudimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė180,00 180,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 Pakas IV 12

PR-27/23 Priešgaisrinės signalizacijos techninė patikrMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė120,00 120,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 kartas IV 12

PR-28/23 Verslo turto draidimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė450,00 450,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos 1,00 Pakas IV 12

PR-29/23 Svarstyklių metrologinė patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė20,66 25,00 63712500-8 Tiltinių svarstyklių paslaugoPaslaugos 1,00 kartas IV 1

 PR-30/23 Kvalifikacijos tobulinimo seminarasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė200,00 200,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 7,00 kartas II;III;IV 7 149,00 180,29 149,00 180,29

PR-31/23 Konferencijos mokestisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė25,00 25,00 64224000-2 Konferencinio ryšio paslaugoPaslaugos 1,00 kartas IV 1

PR-32/23 Dokumentų valdymo paslaugų rinkinysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė107,44 130,00 72222200-9 Informacijos sistemų arba technologijos planavimo paslaugoPaslaugos 1,00 Pakas IV 12

 PR-3/23 ŠGG surinkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė82,64 100,00 90410000-4 Nuotekų išgabenimo paslaugoPaslaugos 5,00 kartas I 12 82,64 100,00 15,00 18,15

PR-33/23 Kanceliarinės prekės, raštinės reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė495,87 600,00 30199000-0 Popieriniai raštinės reikmenys ir kiti gaminiaPrekės 1 000,00 Vienetas III;IV 3

PR-34/23 Aliejus Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė2 479,34 3 000,00 15411100-3 Augalinis alieju15411110-6 Alyvuogių aliejuPrekės 550,00 Kilogramas II 12

PR-35/23 Mokomasis seminarasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė75,00 75,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 1,00 kartas I;II;III 3

PR-36/23 Signalizacijos remonto darbaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė818,18 990,00 45312100-8 Gaisrinės signalizacijos sistemų montavimo darbaDarbai 3,00 kartas I;II;III;IV 9

PR-37/23 Žaislai, Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė743,80 900,00 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaPrekės 40,00 Komplektas II 9

PR-38/23 Kompiuterų aptarnavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė495,87 600,00 50322000-8 Asmeninių kompiuterių priežiūros paslaugoPaslaugos10,00 kartas II 9

 PR-39/23 Žemė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė24,79 30,00 14212400-4 DirvožemiPrekės 100,00 Kilogramas II 3 24,70 29,89 24,70 29,89

PR-40/23 Soda Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė41,32 50,00 24311521-5 Kaustinė sodPrekės 25,00 Kilogramas II 6

PR-41/23 Vaikų žaidimų aikštelių patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė111,57 135,00 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 kartas II 1

PR-42/23 Darbuotojų sveikatos priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė550,00 550,00 85140000-2 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugoPaslaugos45,00 Vienetas I 12

PR-4/23 Nuotekų siurbimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė214,88 260,00 90410000-4 Nuotekų išgabenimo paslaugoPaslaugos 2,00 kartas II 12

PR-43/23 Darbo apranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė123,97 150,00 18300000-2 AprangaPrekės 10,00 Vienetas II;III 6

PR-44/23 Valymo prekės Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 652,89 2 000,00 39830000-9 ValikliaiPrekės 1 000,00 Vienetas I;II;III;IV 10

PR-45/23 Grupės aplinkos baldaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė2 148,76 2 600,00 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 8,00 Vienetas II;III 3

PR-46/23 Lėkštės, valgymo įrankiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė247,93 300,00 39221210-2 Lėkštės39223000-1 Šaukštai, šakutėPrekės 25,00 Komplektas III 3

PR-47/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė150,00 150,00 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II;III 1

PR-48/23 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai ir panašūs gaminiaPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 818,18 2 200,00 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaPrekės 1 000,00 Pakas I;II;III;IV 10

PR-52/23 Vaikų darželio grupės remontasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė16 528,9320 000,0045214100-1 Vaikų darželių pastatų statybos darbaDarbai 1,00 Vienetas II 2

PR-5/23 Smėlis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė450,00 450,00 14211000-3 SmėlisPrekės 10,00 Kūbinis metras II 1

 PR-53/23 Kiauliena Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė3 719,01 4 500,00 15113000-3 KiaulienaPrekės 780,00 Kilogramas II 12

 PR-54/23 kalakutiena Per CPO, tarptautinės vertės atviras konkursaJūratė Birutienė6 611,57 8 000,00 15112100-7 Šviežia paukštienPrekės 1 000,00 Kilogramas II 12

 PR-55/23 Pienas ir pieno produktaiPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė27 272,7333 000,0015550000-8 Įvairūs pieno produktaPrekės 8 360,00 Kilogramas I 12 13 311,70 16 107,16 0,00 0,00

 PR-56/23 Šaldyta žuvis Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė8 677,69 10 500,0015221000-3 Sušaldyta žuviPrekės 950,00 Kilogramas I 12 7 140,50 8 640,00 0,00 0,00

 PR-59/23 Jautiena Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė5 371,90 6 500,00 15111100-0 JautienaPrekės 600,00 Kilogramas I 9 5 371,90 6 500,00 0,00 0,00

    1 - 50 iš 81 eilučių1 2



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 207068,24Iš viso: 249710,50 Iš viso: 65431,64 Iš viso: 79131,35 Iš viso: 1010,30 Iš viso: 1181,51

PR-60/23 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiai, įvairūs maisto produktaPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė8 099,17 9 800,00 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminia15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės 10 000,00Kilogramas II 12

 PR-62/23 Šviežia ir šaldyta vištienaPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė5 206,61 6 300,00 15112100-7 Šviežia paukštienPrekės 700,00 Kilogramas II 12

PR-6/23 Dažai, mediena Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė165,29 200,00 44810000-1 Dažai03410000-7 MedienaPrekės 10,00 Vienetas II 2

PR-63/23 Žaislai, Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė371,90 450,00 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaPrekės 20,00 Vienetas III 3

PR-64/23 Seminarai Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė50,00 50,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 1,00 kartas I;II;III 1

PR-65/23 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė120,00 120,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 1,00 kartas I;II;III;IV 3

 PR-66/23 Seminarai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė80,00 80,00 80522000-9 Mokomieji seminaraPaslaugos 1,00 kartas I;II;III;IV 3 60,00 60,00 60,00 60,00

PR-67/23 Benzinas žolepjoveiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė123,97 150,00 09132000-3 BenzinasPrekės 50,00 Litras II;III 8

PR-69/23 Elektra Mažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė17 018,1820 592,0009310000-5 ElektraPrekės 36 000,00Kilovatvalandė II 12

 PR-70/23 Pienas ir pieno produktaiPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė6 942,15 8 400,00 15550000-8 Įvairūs pieno produktaPrekės 1 220,00 Kilogramas I 10 6 908,00 8 358,68 0,00 0,00

 PR-71/23 Duona ir pyrago gaminiaiPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 818,18 2 200,00 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaPrekės 610,00 Kilogramas I 12 1 781,90 2 156,10 0,00 0,00

 PR-72/23 Duona ir pyrago gaminiaiPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 694,21 2 050,00 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaPrekės 890,00 Kilogramas I 12 1 660,00 2 008,60 0,00 0,00

PR-7/23 Augalai, daigai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė41,32 50,00 03451000-6 AugalaiPrekės 20,00 Vienetas II 3

 PR-73/23 Perdirbti ir konservuoti vaisiai, uogos ir daržovės, šaldyti uogų produktaPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė9 090,91 11 000,0015894000-1 Perdirbti maisto produktaPrekės 2 425,00 Kilogramas I 12 9 073,95 10 979,48 33,56 40,60

 PR-74/23 Perdirbti ir konservuoti vaisiai, uogos ir daržovėPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 586,78 1 920,00 15894000-1 Perdirbti maisto produktaPrekės 200,00 Kilogramas I 12 1 580,00 1 911,80 0,00 0,00

 PR-75/23 Švieži vaisiai, uogos ir daržovėsPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė15 289,2618 500,0015300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaPrekės 13 895,00Kilogramas I 12 15 069,31 18 233,87 0,00 0,00

 PR-76/23 Vaisiai, uogos Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė1 652,89 2 000,00 15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs produktaPrekės 700,00 Kilogramas I 12 1 580,00 1 911,80 0,00 0,00

 PR-77/23 Kiaušiniai Per CPO, tarptautinės vertės atviras konkursaJūratė Birutienė2 444,41 2 957,74 03142500-3 KiaušiniaPrekės 16 000,00Vienetas I 12

 PR-78/23 Ekologiškas pienasPer CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė578,51 700,00 15511000-3 PienasPrekės 400,00 Litras I 9 560,00 677,60 0,00 0,00

 PR-79/23 Varškės sūris Per CPO, mažos vertės pirkimaJūratė Birutienė355,37 430,00 15542100-0 Varškės sūriPrekės 50,00 Kilogramas I 9 350,00 423,50 0,00 0,00

PR-80/23 Jautiena, veršiena Mažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė9 090,91 11 000,0015111100-0 JautienaPrekės 900,00 Kilogramas IV 12

PR-81/23 Pienas ir pieno produktaiMažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė20 661,1625 000,0015550000-8 Įvairūs pieno produktaPrekės 7 070,00 Kilogramas IV 12

PR-82/23 Ekologiški pieno produktaiMažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė7 024,79 8 500,00 15550000-8 Įvairūs pieno produktaPrekės 1 950,00 Kilogramas IV 12

PR-8/23 Transporto paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė82,64 100,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 kartas II 1

 PR-83/23 Obuoliai Mažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė1 157,02 1 400,00 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1 060,00 Kilogramas I 12

 PR-84/23 Plovikliai, valikliai, šluostės, indaplovių tabletėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė165,29 200,00 39831210-1 Indų plovimo mašinoms skirti ploviklia39831300-9 Grindų valikliai, 39831600-2 Tualetų valikliaPrekės 134,00 Vienetas I 1 163,54 197,88 163,54 197,88

 PR-85/23 Plovikliai, šiukšlių maišaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė57,85 70,00 39831200-8 Ploviklia19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 38,00 Vienetas I 1 55,76 67,47 55,76 67,47

 PR-86/23 Bulvės Mažos vertės skelbiamas pirkimaJūratė Birutienė7 219,64 8 735,76 03212100-1 BulvėsPrekės 7 200,00 Kilogramas I 12

 PR-87/23 Šluostės, šiukšlių maišai,vienkartinės pirštinėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė66,12 80,00 39525800-6 Pašluostė18424300-0 Vienkartinės pirštinėPrekės 38,00 Vienetas I 1 63,67 77,04 63,67 77,04

 PR-88/23 Popieriniai higienos gaminiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė314,05 380,00 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaPrekės 100,00 Vienetas I 1 310,07 375,19 310,07 375,19

PR-9/23 Transporto paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jūratė Birutienė100,00 100,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 kartas II 1

    51 - 81 iš 81 eilučių1 2


